Póngase en conocimiento de las partes el informe presentado por el secuestre LUIS 

FERNANDO FERNANDEZ ARIAS, con relación al bien inmueble objeto de medida 

en este proceso ejecutivo singular, indicando que en la actualidad se encuentra en 

arrendamiento, y reporta como ingreso la suma de SETECIENTOS CUARENTA 

MIL PESOS ($740.000.00), que consignó en el Banco Agrario de Colombia S.A., a 

órdenes del proceso. 

NOTIFÍQUESE;  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 
La providencia anterior se notifica en el 
Estado Nº 084 del 22 de junio de 2021